
Stavba: 1622 HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře
Objekt: 02 II. etapa - Oprava fasád, výměna oken, výtah, ambit KSDaP 801 45

Rozpočet:  projektanta  Dle PD z V. 2016

Objednatel: Husitské muzeum v Táboře IČ: 000 72 486

nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor DIČ: CZ00072486

Projektant: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 000 14 915

DIČ: CZ00014915

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH CZK

v Praze dne 28.03.2017

Za objednatele

Popis rozpočtu:  projektanta -  Dle PD z V. 2016

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 172 859,97 2

181 HSV 38 332,62 0

2 HSV 107 721,94 1

3 HSV 2 083,25 0

5 HSV 322 309,05 3

62 HSV 1 312 866,40 13

64 HSV 3 522 851,68 35

8 HSV 1 972,00 0

94 HSV 377 147,13 4

95 HSV 47 476,92 0

96 HSV 156 236,36 2Bourání konstrukcí

   Nedílnou součástí výkazu výměr a rozpočtu je kompletní projektová dokumentace.

Zemní práce

Sadové úpravy

Základ výtah, ochrana stěn pod terén., OZ

Svislé a kompletní konstrukce

Vnitřní úpravy dvora a ambitu

Úpravy povrchů vnější  - fasády

Výplně otvorů

Trubní vedení

Lešení 

Dokončovací konstrukce na poz. stavbách

0,00

0,00

9 962 553,44

2 092 136,22

9 962 553,44

12 054 689,66

Za zhotovitele

Ing. Martin Stašek

9 962 553,44

920 667,22

178 500,00

7 432 181,94

1 431 204,28

Položkový rozpočet stavby

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Celkem

Sdružení pro stavební úpravy objektu ředitelství muzea v 

Táboře, Metrostav a.s. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 15



97 HSV 57 911,42 1

99 HSV 758 527,88 8

711 PSV 92 410,18 1

720 PSV 232 446,70 2

764 PSV 215 452,83 2

7663 PSV 376 121,49 4

767 PSV 368 790,97 4

782 PSV 145 982,11 1

M21 MON 5 355,22 0

M33 MON 915 312,00 9

D96 PSU 553 885,34 6

VN VN 178 500,00 2

Cena celkem 9 962 553,44 100

POZNÁMKA 1:

Pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, 

případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o doporučené 

řešení (vymezení stávajícího standardu) a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné,

technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

POZNÁMKA 2:

Součástí plnění je i dokumentace skutečného provedení stavby - 3x v tištěné formě a 3x v elektronické formě na datovém nosiči

Vedlejší náklady

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Zdravotechnická instalace

Konstrukce klempířské

Truhlářské  kce  -  dveře

Konstrukce zámečnické

Konstrukce z přírodního kamene

Elektromontáže

D + M  Výtah

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



S: 1622

O: 02

R:  projektanta

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 172 859,97 0,00 0,00
1 113107112 Odstranění podkladu plochy  200 m2 kam.těžené - štěrk 

atp.   tl. 15 - 20 cm

m2 101,00000 38,42 3 880,42 0,00 0,00 0,00 0,00

(54+30,5+2,5+14)*1 101,00000

2 113107131 Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm 

odstranění okapního chodníku

m2 51,60000 718,25 37 061,70 0,00 0,00 0,00 0,00

dvorek : (4*21,5*0,6) 51,60000

3 132201111 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 kanalizace 

ve dvoře a v ambitu

m3 14,40000 506,60 7 295,04 0,00 0,00 0,00 0,00

3*16*0,6*0,5 14,40000

4 132201211 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 150 m3 odkopat 

podél objektu pro provedení izolace

m3 163,20000 126,65 20 669,28 0,00 0,00 0,00 0,00

podél obj : (21,3*2+20,7*2+54+30,5+2,5+14)*0,9*0,8 133,20000

opěrná zeď : (12+2*4)*1,5 30,00000

5 132201109 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 14,40000 165,75 2 386,80 0,00 0,00 0,00 0,00

6 132201209 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 163,20000 20,83 3 398,64 0,00 0,00 0,00 0,00

7 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 dočištění 

dna jámy

m3 2,50000 1 055,70 2 639,25 0,00 0,00 0,00 0,00

(21,3*2+20,7*2+54+30,5+2,5+14)*0,6*0,02+0,28 2,50000

8 162201102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do  10 m pro 

povedení zpětných zásypů

m3 115,00000 31,62 3 636,30 0,00 0,00 0,00 0,00

zpětný zásyp : ((21,3*2+20,7*2+54+30,5+2,5+14)*0,7*0,7) 90,65000

dtto kanalizace : 12,35 12,35000

OZ : 12 12,00000

9 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 78,60000 242,25 19 040,85 0,00 0,00 0,00 0,00

výkop  celk. : (21,3*2+20,7*2+54+30,5+2,5+14)*0,9*0,8 133,20000

zpětný zásyp - odpočet : -

((21,3*2+20,7*2+54+30,5+2,5+14)*0,7*0,7)

-90,65000

zpev. štěrk : 100*0,18 18,00000

OZ : 18,05 18,05000

10 167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 193,70000 53,98 10 454,96 0,00 0,00 0,00 0,00

nakládání : 

(21,3*2+20,7*2+54+30,5+2,5+14)*0,9*0,8+100*0,18+12,5

+30

193,70000

11 171101131 Uložení sypaniny na skládku m3 78,60000 57,12 4 489,63 0,00 0,00 0,00 0,00

60,55+18,05 78,60000

12 174101101 Zpětný zásyp  rýhy vytěženou zeminou  se zhutněním m3 115,00000 76,16 8 758,40 0,00 0,00 0,00 0,00

zásyp : 90,65+12,35+12 115,00000

13 175101101 Obsyp drenážního potrubí bez prohození sypaniny s 

dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 18,50000 304,30 5 629,55 0,00 0,00 0,00 0,00

(21,3*2+20,7*2+54+30,5+2,5+14)*0,4*0,25 18,50000

14 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 78,60000 306,00 24 051,60 0,00 0,00 0,00 0,00

15 711491272 D+M  ochranná textilie svislá - obalení drenáže včetně 

dodávky textilie

m2 185,00000 105,23 19 467,55 0,00 0,00 0,00 0,00

(21,3*2+20,7*2+54+30,5+2,5+14)*1 185,00000

Díl: 181 Sadové úpravy 38 332,62 0,06 0,00
16 112103136 Kácení ve ztíž.podmínkách prům. do 70 cm, včetně 

spálení větví

kus 1,00000 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 183101315 Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,4 m3 kus 4,00000 572,05 2 288,20 0,00 0,00 0,00 0,00

18 184201111 Výsadba stromu při výšce kmene do 1,8 m, v rovině kus 4,00000 67,07 268,26 0,00 0,00 0,00 0,00

19 181411000 Založení trávníku  - hydroosev m2 319,00000 8,84 2 819,96 0,00 0,00 0,00 0,00

ambit : 6,4*6,1*4 156,16000

dvůr : (2,5*(2,5+4,5)+6,34+5*13+1,6*5+22*3) 162,84000

20 00572497 Směs travn,í  spotřeba cca 2,5 - 3kg / 100m2 plochy 

hydroosevu

kg 10,00000 72,42 724,20 0,00 0,00 0,00 0,00

3,2*3+0,4 10,00000

21 02656028 Platan zakrslý -  16-18 cm kus 4,00000 833,00 3 332,00 0,02 0,06 0,00 0,00

Díl: 2 Základ výtah, ochrana stěn pod terén., OZ 107 721,94 0,00 0,00
22 216341122 Beton stříkaný stěn,C16/20 z cem.síranovz.tl.10 cm 

vyrovnání nerovnosti stěn

m2 185,00000 66,30 12 265,50 0,00 0,00 0,00 0,00

výška cca 1m : (21,3*2+20,7*2+54+30,5+2,5+14)*1 185,00000

23 273321611 Železobeton základových desek C 30/37 XF 1 dno 

dojezdu výtahu

m3 1,32000 2 550,00 3 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,2*2*0,3 1,32000

24 273323411 Železobeton základ. desek vodostavební C 25/30 XF3 

odolnost proti střídavému působení mrazu

m3 2,40000 2 244,00 5 385,60 0,00 0,00 0,00 0,00

(1,8*2+2,2)*1,6*0,25+0,08 2,40000

25 273361821 Výztuž  kce dojezdu  výtahu z betonářské ocelí 10505 t 0,26000 23 375,00 6 077,50 0,00 0,00 0,00 0,00

0,245*1,05+0,00275 0,26000

26 274351215 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 19,90000 171,70 3 416,83 0,00 0,00 0,00 0,00

Položkový rozpočet 

HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře

II. etapa - Oprava fasád, výměna oken, výtah, ambit KSDaP 801 45

 Dle PD z V. 2016



(1,6*(2*2+2,2)*2)+0,06 19,90000

27 274351216 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 19,90000 41,74 830,53 0,00 0,00 0,00 0,00

28 275314116 Beton základových patek prostý C 25/30 XA2 základ. 

patky přístřešku ve dvoře

m3 2,00000 2 533,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8*0,5*0,5*1 2,00000

29 275351215 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 16,00000 171,70 2 747,20 0,00 0,00 0,00 0,00

8*(0,5*4*1) 16,00000

30 275351216 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 16,00000 41,74 667,76 0,00 0,00 0,00 0,00

31 311112330 Stěna z tvárnic ztraceného bednění  tl. 25 cm zalití tvárnic 

betonem C 20/25 vč. výztuže,  -, opěrná zeď ve dvoře

m2 31,50000 1 368,50 43 107,75 0,00 0,00 0,00 0,00

1,5*(4,2*2+12,5)+0,15 31,50000

32 274320030 Základový pas ŽB z betonu C 16/20, vč. bednění výztuž 

150 kg/m3, štěrkopískový podklad 10 cm    -, opěrná zeď 

ve dvoře

m3 5,02000 4 938,50 24 791,27 0,00 0,00 0,00 0,00

(12,5+4,2*2)*0,3*0,8+0,004 5,02000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 083,25 0,70 0,00
33 346244361 Zazdívka rýh, potrubí, kapes , s použitím suché maltové 

směsi

m2 5,52000 377,40 2 083,25 0,13 0,70 0,00 0,00

66*0,07+6*0,15 5,52000

Díl: 5 Vnitřní úpravy dvora a ambitu 322 309,05 0,00 0,00
34 564231111 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm m2 280,20000 50,07 14 028,21 0,00 0,00 0,00 0,00

ambit mlat : (16,5+6,15*2)*4 115,20000

ambit žulový chodník : (17+20,5)*2*2,2 165,00000

35 567916111 Provedení mlatových cest, tl. vrst. kameniva 150mm m2 115,20000 302,60 34 859,52 0,00 0,00 0,00 0,00

ambit : (16,5+6,15*2)*4 115,20000

36 591241111 Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm m2 165,00000 331,50 54 697,50 0,00 0,00 0,00 0,00

ambit žulový chodník : (17+20,5)*2*2,2 165,00000

37 917111111 Osazení lež.obrub. kamen., bez opěr, lože kam.těž. 

včetně kamen. žulov. obrubníku 400 x 200x 100

m 100,40000 399,50 40 109,80 0,00 0,00 0,00 0,00

(6,4+6,15)*2*4 100,40000

38 564181111 Podklad srovnání,  zhutněná zemina  vč. srovnání terénu / 

pod dlažbu chodníku a zpev. plochy

m2 418,20000 9,95 4 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ambit : 20,5*20,4 418,20000

39 564671111 Chodník okapní, šíře 350 mm  kačírek vč. vložení 

geotextílie

m2 11,20000 179,35 2 008,72 0,00 0,00 0,00 0,00

32*0,35 11,20000

40 564741111 Podklad z kameniva drceného vel.8 -16 mm,tl. 10 cm m2 280,20000 88,40 24 769,68 0,00 0,00 0,00 0,00

41 564762112 Podklad z kam.drceného 16-32  tl. 20 cm m2 280,20000 200,60 56 208,12 0,00 0,00 0,00 0,00

ambit mlat : (16,5+6,15*2)*4 115,20000

ambit žulový chodník : (17+20,5)*2*2,2 165,00000

42 597101020 Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B125 kN včetně 

dodávky roštu a žlabu

m 16,00000 3 026,00 48 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ambit : 4*4 16,00000

43 597101040 Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení E600 kN včetně 

dodávky žlabu a roštu

m 4,50000 3 502,00 15 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dvůr : 4,5 4,50000

44 58380120.A Dlažba žulová drobná  -  odseky m2 169,00000 161,50 27 293,50 0,00 0,00 0,00 0,00

ambit žulový chodník : (17+20,5)*2*2,2 165,00000

rezerva : 160*0,025 4,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější  - fasády 1 312 866,40 0,00 0,00
45 216904113 Očištění tlakovou vodou  fasády m2 2 804,00000 38,15 106 972,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2804 2 804,00000

46 620991121 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 374,00000 26,61 9 950,27 0,00 0,00 0,00 0,00

okna : 341 341,00000

dveře : (1,4*3,1+3*3+3,1*3+1,1*2,3+2,79+1,2*2+1,2*2,2) 33,00000

47 622423322 Oprava vněj. omítek III,do30%, štuk na 100% plochy m2 2 053,20000 166,72 342 310,53 0,00 0,00 0,00 0,00

pohled  od soudu : 55*17-(27,6+9)-159 739,40000

JZ kř. II. : (9*11,5+9*1,9+4*3+3*16+4,8*16)-(16,6+9)-28,8 203,00000

Pohl. od Hol. sadů I. : (10,5*10+20,5*15+4,5*3,5)-

(44,3+1,1*2,2+0,9*2+0,23)-74

305,50000

Pohl. od Hol. sadů II. : (17,5*9-(2,2*2+1,8*2)) 149,50000

Dvůr  JV : 20,7*8,5-48,95 127,00000

Dvůr  JZ : (20,8*8,5+26*2)-(41+1,2*2,5) 184,80000

Dvůr   SV : (21,5*8,5)-(35,2+1,2*2,2)-36,1 108,81000

Dvůr   SZ : 21*8,5+24,5*4,5-53,56 235,19000

48 622425322 Oprava vněj. omítek V, do 30%, štuk na 100% plochy m2 292,90000 324,55 95 061,28 0,00 0,00 0,00 0,00

Nám. Mik. z Husi : (39*9+10*3,6*0,5)-39,7 329,30000

odpočet sokl : -36,4 -36,40000

49 622421144 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3 om. ve 

dvoře, SV kř.

m2 37,00000 372,30 13 775,10 0,00 0,00 0,00 0,00

bývalá příst. : 5,5*7,6-(1,2*2,2+2,16) 37,00000

50 622434173 Omítkový sanační systém  3vrstvý  - přednástřik, jádro, 

štuk

m2 421,80000 416,60 175 721,88 0,00 0,00 0,00 0,00

sokl z nám. M. z Husi : (39*1-(1,2+1,4)) 36,40000

pohled  od soudu : 54*3,3-(1,7*6+9) 159,00000

JZ kř. II. : (9*1,8+(4,8+2,6)*2,5-(3*1,8+0,5)) 28,80000

Pohl. od Hol. sadů : (17,5*3,5+7*4,7-

(1,7+0,5))+(20*3,2+9*1,8-(2,24+1,8*2,2)+0,05)

166,00000

Dvůr  JV, JZ,SV,SZ : (21,3+20,7)*2*1-(18*2,8*1+2) 31,60000

51 622491142 Nátěr fasády  silikátový - 2 nátěry m2 2 804,70000 130,20 365 171,94 0,00 0,00 0,00 0,00

fasáda M. z Husi : 292,9 292,90000

opr. fasáda do 30% : 2053 2 053,00000



nová om. : 37 37,00000

sanační om. - sokl : 421,8 421,80000

52 622422522 Oprava vněj. omítek II,do 50%, štuk na 100% plochy  

oprava ohradní omítky

m2 440,00000 227,20 99 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 622423322 Oprava vněj. omítek III,do30%, štuk na 100% plochy 

provedení opravy omítek ostění oken

m2 114,00000 216,20 24 646,80 0,00 0,00 0,00 0,00

dle tab. oken : (688+9*8)*0,15 114,00000

54 622661221 Fasádní malby ohradní zdi - 2x silikátový nátěr m2 440,00000 180,20 79 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 64 Výplně otvorů 3 522 851,68 0,00 0,00
55 641952211 Osazení rámů okenních dřevěných, plocha do 2,5 m2 

nová okna

kus 18,00000 708,80 12 758,36 0,00 0,00 0,00 0,00

9*2 18,00000

56 641952451 Osazení rámů okenních dřevěných, plocha do 10 m2 

prosklení arkád

kus 36,00000 1 090,40 39 254,29 0,00 0,00 0,00 0,00

18*2 36,00000

57 641960000 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m 254,00000 63,54 16 138,53 0,00 0,00 0,00 0,00

dle tab. oken : 254 254,00000

58 648952421 Osazení parapetních desek - dubová spárovka vč.dod. 

mater. vč. povrch. úpravy - dle PD

m2 28,00000 635,80 17 802,40 0,00 0,00 0,00 0,00

parapety dle tab. : 

1,11+1,03+0,85*2+0,77+0,72*2+0,68+0,65+0,64*4+0,62+

0,61+0,6+0,55+0,54*4+0,51*2+0,48*3+0,47*3+0,3+0,28*3

+0,27*3+0,25+0,24+0,22+0,21*2+0,2*6+0,18*2+0,16*3+0,

12*10+0,11*2

24,89000

rezerva na prořez : 24,89*0,1+0,62 3,10900

59 998766203 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 30 563,83000 2,35 71 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 7662 01 D+M repase dřev. okno O1 1150 x 600mm, vč. kování 

(podrobný popis viz. tab. oken)

ks 1,00000 4 590,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 7662 02 D+M repase dřev. okno O2-O4,O7 1000 x 650mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    4,00000 4 590,00 18 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 7662 03 D+M repase dřev. okno O5-O6, O10-O14, O16-O20, O22, 

O142, O154-O159 1050 x 750mm, vč. kování, (podrobný 

popis viz. tab. oken)

ks    20,00000 4 930,00 98 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 7662 04 D+M repase dřev. okno O9 1080 x 750mm, vč. kování 

(podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 5 185,00 5 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 7662 05 D+M nové dřev. okno O65-O67 1100 x 1900mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    3,00000 15 745,40 47 236,20 0,00 0,00 0,00 0,00

65 7662 06 D+M repase dřev. okno O135 1050 x 780mm, vč. kování 

(podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 5 185,00 5 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 7662 07 D+M repase dřev. okno O15, O40-O44 1050 x 1650mm, 

vč. kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    6,00000 7 182,50 43 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 7662 08 D+M repase dřev. okno O21, O29-O32, O36-O39, O143-

O147 1050 x 1700mm, vč. kování (podrobný popis, viz. 

tab. oken)

ks    14,00000 7 182,50 100 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 7662 09 D+M repase dřev. okno O129-O133 1000 x 750mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    5,00000 4 930,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 7662 10 D+M repase dřev. okno O26-O28, O134 1050 x 1600mm, 

vč. kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    4,00000 7 182,50 28 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 7662 11 D+M nové dřev. okno O33, 1050 x 1500mm, vč. kování 

(podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 12 768,70 12 768,70 0,00 0,00 0,00 0,00

71 7662 12 D+M repase dřev. okno O34-O35 1050 x 1750mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    2,00000 7 182,50 14 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 7662 13 D+M nové dřev. okno O45 2945 x 1950-3250mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 81 866,90 81 866,90 0,00 0,00 0,00 0,00

73 7662 14 D+M nové dřev. okno O46 3050 x 1950-3250mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 86 967,75 86 967,75 0,00 0,00 0,00 0,00

74 7662 15 D+M nové dřev. okno O47 2820x 1950-3250mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 80 376,85 80 376,85 0,00 0,00 0,00 0,00

75 7662 16 D+M nové dřev. okn O48 2810x 1950-3250mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 80 376,85 80 376,85 0,00 0,00 0,00 0,00

76 7662 17 D+M nové dřev. okn O49 2990x 1950-3250mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 82 632,75 82 632,75 0,00 0,00 0,00 0,00

77 7662 18 D+M nové dřev. okn O50 2685x 1950-3250mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 78 509,40 78 509,40 0,00 0,00 0,00 0,00

78 7662 19 D+M nové dřev. okn O51 2685x 1950-3250mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 78 509,40 78 509,40 0,00 0,00 0,00 0,00

79 7662 20 D+M nové dřev. okn O52 2830x 1950-3250mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 79 389,15 79 389,15 0,00 0,00 0,00 0,00

80 7662 21 D+M nové dřev. okn O53 2985x 1950-3250mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 82 728,80 82 728,80 0,00 0,00 0,00 0,00

81 7662 22 D+M nové dřev. okn O54,O58 3000x 1950-3250mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    2,00000 83 051,80 166 103,60 0,00 0,00 0,00 0,00

82 7662 23 D+M nové dřev. okn O55 3025x 1950-3250mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 83 590,70 83 590,70 0,00 0,00 0,00 0,00

83 7662 24 D+M nové dřev. okn O56 2705x 1950-3250mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 76 695,50 76 695,50 0,00 0,00 0,00 0,00

84 7662 25 D+M nové dřev. okn O57 2940x 1950-3250mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 81 758,95 81 758,95 0,00 0,00 0,00 0,00

85 7662 26 D+M nové dřev. okn O59 2875x 1350-2650mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 68 921,40 68 921,40 0,00 0,00 0,00 0,00

86 7662 27 D+M nové dřev. okn O60 2875x 1950-3250mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 80 358,15 80 358,15 0,00 0,00 0,00 0,00

87 7662 28 D+M nové dřev. okn O61 2700x 1950-3250mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 80 358,15 80 358,15 0,00 0,00 0,00 0,00

88 7662 29 D+M repase dřev. okno O62, O121-O122 1050 x 700mm, 

vč. kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    3,00000 4 930,00 14 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 7662 30 D+M repase dřev. okno O63 1100 x 1900mm, vč. kování 

(podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 7 522,50 7 522,50 0,00 0,00 0,00 0,00

90 7662 31 D+M repase dřev. okno O64 1150 x 1900mm, vč. kování 

(podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 7 522,50 7 522,50 0,00 0,00 0,00 0,00



91 7662 32 D+M nové dřev. balkónové dveře O68 1000 x 2800mm, 

vč. kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 23 267,90 23 267,90 0,00 0,00 0,00 0,00

92 7662 33 D+M nové dřev. okn O69-O72 1050x 1900mm, vč. kování 

(podrobný popis viz. tab. oken)

ks    4,00000 15 196,30 60 785,20 0,00 0,00 0,00 0,00

93 7662 34 D+M repase dřev. okno O73 950 x 1800mm, vč. kování 

(podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 7 990,00 7 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 7662 35 D+M repase dřev. okno O74 1100 x 1750mm, vč. kování 

(podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 7 514,00 7 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 7662 36 D+M nové dřev. okn O75 1050x 1870mm, vč. kování 

(podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 14 473,80 14 473,80 0,00 0,00 0,00 0,00

96 7662 37 D+M repase dřev. okno O76-O78, O136-O138 500 x 

800mm, vč. kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    6,00000 4 590,00 27 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 7662 38 D+M repase dřev. okno O79-O81 1050 x 1980mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    3,00000 7 514,00 22 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 7662 39 D+M repase dřev. okno O82-O83, O99-O101, O104-

O113, O115-O117 1050 x 2000mm, vč. kování (podrobný, 

popis viz. tab. oken)

ks    18,00000 9 180,00 165 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 7662 40 D+M repase dřev. okno O84, O88 1000 x 2000mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    2,00000 9 180,00 18 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 7662 41 D+M repase dřev. okno O85 1060 x 2000mm, vč. kování 

(podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 7662 42 D+M repase dřev. okno O86-O87 530 x 1820mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    2,00000 6 460,00 12 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 7662 43 D+M repase dřev. okno O89 1070 x 2000mm, vč. kování 

(podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 7662 44 D+M repase dřev. okno O90 1040 x 2000mm, vč. kování 

(podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 7662 45 D+M repase dřev. okno O91-O98, O102-O103 1100 x 

2000mm, vč. kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    10,00000 93 400,00 934 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 7662 46 D+M nové dřev. okn O114 1050x 2000mm, vč. kování 

(podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 15 803,20 15 803,20 0,00 0,00 0,00 0,00

106 7662 47 D+M repase dřev. okno O118 - O119 1150 x 2000mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    2,00000 9 690,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 7662 48 D+M repase dřev. okno O120 2200 x 2000mm, vč. kování 

(podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 16 745,00 16 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 7662 49 D+M repase dřev. okno O123-O125, O128, O148  1100 x 

1700mm, vč. kování (podrobný popis viz. tab., oken)

ks    5,00000 7 310,00 36 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 7662 50 D+M nové dřev. okn O126-O127 1100x 1700mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    2,00000 14 807,00 29 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 7662 51 D+M repase dřev. okno O139-O141 1020 x 550mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    3,00000 4 080,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 7662 52 D+M repase dřev. okno O149-O153 1050 x 550mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    5,00000 4 080,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 7662 53 D+M repase dřev. okno O195 1000 x 1670mm, vč. kování 

(podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 7 140,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 7662 54 D+M nové dřev. okno O194 2985 x 1950-3250mm, vč. 

kování (podrobný popis viz. tab. oken)

ks    1,00000 82 728,80 82 728,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 8 Trubní vedení 1 972,00 0,33 0,00
114 899332111 Výšková úprava vstupu do 50 cm, snížení poklopu kus 1,00000 1 972,00 1 972,00 0,33 0,33 0,00 0,00

Díl: 94 Lešení 377 147,13 0,00 0,00
115 941941041 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 1 090,00000 29,75 32 427,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Nám. M. z Husi : 40*7 280,00000

Hol. sady II : 10*8,5 85,00000

dvůr : 3*21*6,5 409,50000

ohradní zeď : 40*3*2,6+3,5 315,50000

116 941941042 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m m2 1 844,50000 29,75 54 873,88 0,00 0,00 0,00 0,00

od soudu : 55*14,5 797,50000

JZ kř. dvůr : 18*14,5 261,00000

Hol. sady I., II. : 21*13,5+18*14,5 544,50000

dvůr : 21*11,5 241,50000

117 941941192 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 1 090,00000 68,85 75 046,50 0,00 0,00 0,00 0,00

118 941941292 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 m2 1 844,50000 68,85 126 993,83 0,00 0,00 0,00 0,00

119 941941841 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 1 090,00000 24,65 26 868,50 0,00 0,00 0,00 0,00

120 941941842 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m m2 1 844,50000 24,65 45 466,93 0,00 0,00 0,00 0,00

121 944941101 Ochranné zábradlí vnější trubkové,odklon do 15 st. Do 

náměstí M. z Husi

m 40,00000 102,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 40,00000

122 944944101 Záchytná síť z umělých vláken nebo ocelových drátů m2 280,00000 17,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M z Husi : 40*7 280,00000

123 944945012 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 50,00000 59,50 2 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 944945192 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 m 50,00000 30,60 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 944945812 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 50,00000 42,50 2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na poz. stavbách 47 476,92 0,00 0,00
126 952901111 Vyčištění a úklid  prostor souvis. s prováděnými pracemi m2 440,00000 59,93 26 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(40+21*4+45+15+56)*1,5+40*2 440,00000

127 953981103 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule 

předpoklad

kus 240,00000 87,96 21 109,92 0,00 0,00 0,00 0,00

př. uchycení mříží : 60*4 240,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 156 236,36 0,00 0,00
128 113107221 Odstranění podkladu  - kam.drcené tl.10 cm vstupní 

chodníky

m2 50,40000 17,68 891,07 0,00 0,00 0,00 0,00

129 113109310 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm okapní 

chodník ve dvoře

m2 50,40000 386,75 19 492,20 0,00 0,00 0,00 0,00

(21,3+20,7)*2*0,6 50,40000

130 961044111 Bourání základů z betonu prostého základ přístřešku m3 5,40000 2 031,50 10 970,10 0,00 0,00 0,00 0,00



(5,9+1,2*2)*0,6*0,9+0,018 4,50000

5*1,2*0,15 0,90000

131 962023491 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC 

přístřešek

m3 26,10000 596,70 15 573,87 0,00 0,00 0,00 0,00

(5,82+1,125*2)*7,2*0,45-0,0468 26,10000

132 963013530 Bourání stropů s keramickou výplní předpoklad strop v 

přístřešku

m3 3,30000 2 099,50 6 928,35 0,00 0,00 0,00 0,00

(5,5*1,5)*2*0,2 3,30000

133 968061112 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 526,00000 10,54 5 544,04 0,00 0,00 0,00 0,00

1pp : 7+1 8,00000

1np : 15+5+12+30+72+60+3 197,00000

2np : 21+5+15+32+88+80+8 249,00000

3np : 25+5+6+25+5+6 72,00000

134 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel kus 16,00000 15,39 246,16 0,00 0,00 0,00 0,00

2*2+2+2+3+5 16,00000

135 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 55,69750 137,70 7 669,55 0,00 0,00 0,00 0,00

1np : 

1,05*1,7*8+1,5*1,65*2+0,85*1,5+1,05*1,15*3+1,1*1,7

25,99750

1np(1.16) : 2*(0,5*1,65+0,35*1,5) 2,70000

2np : 1,1*07*3+1,05*0,75*4+1*0,75 27,00000

136 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní m2 37,00000 122,40 4 528,80 0,00 0,00 0,00 0,00

3*3*2+0,9*2+1,2*2,4+1,1*2,3+1,4*3+1,2*2,2*2+2,31 37,00000

137 978015241 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % m2 2 052,40000 11,48 23 551,29 0,00 0,00 0,00 0,00

739,4+203+305,5+149,5+655 2 052,40000

138 978015291 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % 

soklová část

m2 421,80000 38,34 16 169,70 0,00 0,00 0,00 0,00

sokl z nám. M. z Husi : (39*1-(1,2+1,4)) 36,40000

pohled  od soudu : 54*3,3-(1,7*6+9) 159,00000

JZ kř. II. : (9*1,8+(4,8+2,6)*2,5-(3*1,8+0,5)) 28,80000

Pohl. od Hol. sadů : (17,5*3,5+7*4,7-

(1,7+0,5))+(20*3,2+9*1,8-(2,24+1,8*2,2)+0,05)

166,00000

Dvůr  JV, JZ,SV,SZ : (21,3+20,7)*2*1-(18*2,8*1+2) 31,60000

0

139 978015341 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 30 % fasáda 

do náměstí M.z Husi

m2 293,00000 15,39 4 507,81 0,00 0,00 0,00 0,00

293 293,00000

140 762331812 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 

přístavba ve dvoře

m 7,20000 36,55 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00

6*1,2 7,20000

141 762342812 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm přístavba 

ve dvoře

m2 12,00000 11,65 139,74 0,00 0,00 0,00 0,00

6*2 12,00000

142 764311841 Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, nad 45° 

přístavba ve dvoře

m2 12,60000 34,77 438,04 0,00 0,00 0,00 0,00

6*2,1 12,60000 0,00

143 767996801 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg 

demontáž okenních mříží

kg 485,89500 26,86 13 051,14 0,00 0,00 0,00 0,00

1np : 

(1,5*2+0,35*10+1,17+0,37*5+8*(1,7*4+1,05*7)+2*(1,65*4

+1,5*7)+1,05+0,83*4+1,5*4+1,5*7+3*(1,15*4+1,05*7)+1,7

*4+1,1*7)*1,5

342,21000

2np : 

(3*(0,7*4+1,1*2)+1*3+0,85*4+4*(0,75*4+1,05*2)+1,8*4+0,

95*7+1,75*4+1,1*8+2*(0,75*4+1*2)+3*(0,8*1+0,5*2)+2*(1,

82+0,53*5))*1,5

143,68500

144 978015261 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 % 

ohradní zeď

m2 440,00000 19,21 8 452,40 0,00 0,00 0,00 0,00

145 978023411 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného proškrábnutí spar 

do hloubky 2 - 3 cm  sokly

m2 421,80000 42,25 17 818,94 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 57 911,42 28,42 11,33
146 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 19,44000 1 606,50 31 230,36 0,00 0,00 0,00 0,00

108*0,3*0,6 19,44000

147 961043111 Bourání základů z betonu m3 4,86000 1 215,50 5 907,33 0,00 0,00 2,20 10,69

108*0,3*0,15 4,86000

148 974031132 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 66,00000 62,56 4 128,96 0,00 0,03 0,01 0,40

149 974031164 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 6,00000 138,55 831,30 0,00 0,00 0,04 0,24

150 174101102 Zásyp ruční se zhutněním v uzavřených prostorách m3 9,72000 247,35 2 404,24 0,00 0,00 0,00 0,00

108*0,3*0,3 9,72000

151 58337310 Štěrkopísek frakce 0-4 tř.B, obsyp kanalizace t 17,49600 242,25 4 238,41 1,00 17,50 0,00 0,00

1,8*0,3*0,3*108 17,49600

152 589314050 Beton C 12/15 (CZ  F.1), X0, frakce do 16 mm, zalití rýh 

po ležaté kanalizaci

m3 4,86000 1 887,00 9 170,82 2,24 10,89 0,00 0,00

108*0,3*0,15 4,86000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 758 527,88 0,00 0,00
153 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1 309,50000 579,25 758 527,88 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 92 410,18 0,00 0,00
154 711112131 Izolace proti vlhkosti svis. 1x MOAL, za studena 1x lak 

MOAL+ ALPM včetně dodávky

m2 203,50000 37,42 7 614,36 0,00 0,00 0,00 0,00

(21,3*2+20,7*2+54+30,5+2,5+14)*1,1 203,50000

155 711142559 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci

m2 203,50000 76,50 15 567,75 0,00 0,00 0,00 0,00

(21,3*2+20,7*2+54+30,5+2,5+14)*1,1 203,50000

156 711472051 Izolace, svislá  nopovou fólií  PVC materiál ve specifikaci m2 212,00000 130,90 27 750,80 0,00 0,00 0,00 0,00

(21,3*2+20,7*2+54+30,5+2,5+14)*1,15-0,75 212,00000

157 998711202 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 1 068,32750 2,73 2 914,93 0,00 0,00 0,00 0,00



158 28324276.A Fólie nopová z HDPE  tl. 1 mm, nopy 20 mm vč. 

příslušenství

m2 218,00000 83,18 18 132,59 0,00 0,00 0,00 0,00

212+212*0,025+0,7 218,00000

159 62833182 Pás asfaltovaný těžký   200 S35 m2 209,00000 97,75 20 429,75 0,00 0,00 0,00 0,00

(21,3*2+20,7*2+54+30,5+2,5+14)*1,1*1,025+0,4125 209,00000

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 232 446,70 0,00 0,00
160 782129 21 D+M pítko kamenné s kohoutkem mosazným, včetně 

napojení vody a kanalizace

soub 1,00000 31 450,00 31 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 800 01 Úpravy ZTI ve dvoře - viz příloha ZTI soub 1,00000 137 420,82 137 420,82 0,00 0,00 0,00 0,00

162 800 02 Úpravy ZTI v ambitu  - viz příloha ZTI soub 1,00000 63 575,88 63 575,88 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 215 452,83 0,00 0,00
163 764239611 Lemování komína z TiZn plechu tl. 0,7mm  prePATINA 

blaugrau

kus 10,00000 1 448,70 14 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 764511650 Oplechování parapetů TiZn plechu tl. 0,7mm , rš. 330 mm 

plech prePATINA blaugrau

m 23,60000 625,80 14 768,88 0,00 0,00 0,00 0,00

do 350 mm : 

2,05+1,1+1,05+2*1,15+4*1,1+2*1,1+3*1,05+5*1,05+2*1,0

5

23,60000

165 764511660 Oplechování parapetů TiZn  TiZn plechu tl. 0,7mm,  rš. 

400 mm plech prePATINA blaugrau

m 13,40000 668,70 8 960,58 0,00 0,00 0,00 0,00

0,95+3*0,25+2*1,05*2+1,15+2,2+3,05+1,1 13,40000

166 764511670 Oplechování parapetů  TiZn plechu tl. 0,7mm, rš. 500 mm 

plech prePATINA blaugrau

m 45,00000 749,65 33 734,25 0,00 0,00 0,00 0,00

do rš 500 : 2*1,05+1,1+1,15+3,3+10*1,05+1,95+2,1 22,20000

1,5+3,15+7+3,15+6,3+1,1+0,6 22,80000

167 764511680 Oplechování parapetů TiZn TiZn plechu tl. 0,7mm, rš. 750 

mm plech prePATINA schiefergrau

m 22,90000 913,05 20 908,85 0,00 0,00 0,00 0,00

do rš 750 : 2*1,05+4*1,05+3*1,05+1,05+4*1,05 14,70000

1,1+1,1+6*1 8,20000

168 764551605 Svod z  TiZn plechu tl. 0,7mm,  kruhový, D 150 mm vč. 

příslušenství  plech prePATINA blaugrau

m 144,30000 803,00 115 872,90 0,00 0,00 0,00 0,00

16,5+64,4+25,75+24,9+12,75 144,30000

169 764510430 Oplechování parapetů TiZn plechu tl. 0,7mm, rš. 250 mm 

plech prePATINA blaugrau

m 7,40000 407,15 3 012,91 0,00 0,00 0,00 0,00

rš do 250 mm : 2*1,05+3*1,05+1,05+1,1 7,40000

170 998764203 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 2 611,80800 1,42 3 707,46 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 7663 Truhlářské  kce  -  dveře 376 121,49 0,00 0,00
171 998766203 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 3 832,30000 4,85 18 567,49 0,00 0,00 0,00 0,00

172 766 3001 D+M  D 07 dřev. 2kř. vrata  2950 x 2990mm vč. rámu a 

kování, soub. provedení dle tab.

ks    1,00000 92 459,00 92 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 766 3002 D+M  D 09 dřev. exter. 1kř. dveře  800 x 1970 vč. rámu a 

kování, soub. provedení dle tab.

ks    1,00000 38 420,00 38 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 766 3003 D+M  D 12 dřev.exter. dveře s nadsvětl. 1170x2460 ks    1,00000 48 040,00 48 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 766 3004 D+M  D 40 dřev. exter. 1kř. dveře  1100x2250mm bezp. 

kování, navázat na kamenné ostění dle PD

ks    1,00000 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 766 3005 D+M  D 43 dřev.exter. dveře s nadsvětlíkem 1400 x 2300 

+ 750mm vč. zárubně oblož., kování

ks    1,00000 71 655,00 71 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 766 3006 D+M D 47 repase exter. 2kř. dveří do nového kamenného 

ostění (včetně ), bezp. kování - dle tab

ks    1,00000 21 590,00 21 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 766 3007 D+M  D 48 dveře 1kř., dřevěné 1130 x 2280mm 

vč.rámové zárubně , kováníbezp. vložka,  soub.

ks    1,00000 38 590,00 38 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 368 790,97 0,00 0,00
179 767995101 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 

5 kg, dle tab. zám. výrobků

kg 69,48000 117,30 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1,1*9+1,15*7+0,95+1,05*21+1,06+1,07+1,04+2,2)*1,5 69,48000

180 767995106 Kovaná čtvercová ocelová tyč vč. povrch. úpravy, dle tab. 

zám. prvků

m 46,32000 105,40 4 882,13 0,00 0,00 0,00 0,00

1,1*9+1,15*7+0,95+1,05*21+1,06+1,07+1,04+2,2 46,32000

181 998767203 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 1 161,38295 1,54 1 786,79 0,00 0,00 0,00 0,00

182 767299110 Atyp. provedení repase provlék. okenních mříží fasády  - 

úprava mříže při zabudování na místě, dle, tab. zám. 

výrobků

m2 84,01900 4 213,00 353 972,05 0,00 0,00 0,00 0,00

1pp : 1,15*0,6+1*0,65*4+1,05*0,75*2+0,95*0,52 5,36000

1np : 

1,08*0,75+1,4*0,75+1,03*1,6+1,05*1,75*2+1,05*0,75*11+

1,05*1,65*5+1,05*1,7*9+0,5*0,8*3+1,05*1,6*3+1,05*1,5*2

49,96000

2np : 1,05*0,75+1,05*0,7 1,52000

3np : 

1,05*0,7*2+1,1*1,7*3+1,1*0,75*2+1*1,7+1*0,75*5+1,05*1,

6+1,05*0,78+0,5*0,8*3+1,02*0,55*3+1,05*0,55*5+1,05*0,

75*6

27,17000

183 767995106 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg  

včetně povrchové úpravy - přístřešek pro, parkování

kg 1 000,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

předpoklad 16 kg/m2 : 12,5*5*16 1 000,00000

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 145 982,11 0,00 0,00
184 622902110 Snížení kamenného stupně u dveří D12 a D 48 a repase 

stupně

m 2,45000 3 825,00 9 371,25 0,00 0,00 0,00 0,00

185 782129 20 Restaurování kamenných prvků  otvorů lemování oken, 

dveří / cena předpoklad

m 57,40000 2 317,95 133 050,33 0,00 0,00 0,00 0,00

0,75*6+1,6*14+2,1*4+1,05*12+1,5*2+6,5 57,40000

186 998782203 Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 24 m % 990,27500 3,60 3 560,53 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: M21 Elektromontáže 5 355,22 0,00 0,00
187 2 D+M elektro silnoproud  - SVÍTIDLA (viz samostatný 

objekt VI. Etapa) - tuto položku č.187 NEOCEŇOVAT!!

soub 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



188 7 D+M elektro silnoproud - OSTATNÍ MATERIÁL A 

MONTÁŽNÍ PRÁCE, viz příloha elektro

soub 1,00000 5 312,22 5 312,22 0,00 0,00 0,00 0,00

189 8 elektro silnoproud - inženýrská činnost, viz příloha elektro soub 1,00000 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: M33 D + M  Výtah 915 312,00 0,00 0,00
190 330 01 D+M  výtah dle nabídky - viz příloha výtah soub 1,00000 915 312,00 915 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 553 885,34 0,00 0,00
191 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 249,65703 98,60 24 616,18 0,00 0,00 0,00 0,00

192 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 249,65703 217,60 54 325,37 0,00 0,00 0,00 0,00

222,44103 222,44103

9,72*1,6+4,86*2,4 27,21600

193 979011121 Příplatek za každé další podlaží t 249,65703 93,50 23 342,93 0,00 0,00 0,00 0,00

194 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km (do 20km) t 249,65703 306,00 76 395,05 0,00 0,00 0,00 0,00

195 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4 743,48357 11,65 55 237,87 0,00 0,00 0,00 0,00

19*249,65703 4 743,48357

196 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 249,65703 181,05 45 200,41 0,00 0,00 0,00 0,00

197 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 998,62812 20,15 20 117,36 0,00 0,00 0,00 0,00

4*249,65703 998,62812 0,00

198 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 249,65703 1 020,00 254 650,17 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 178 500,00 0,00 0,00
199 8 005 0 Vybudování  zařízení staveniště Kč 1,00000 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 8 001 01 Náklady na doplnění stávajících průzkumů stavební 

průzkum umělecko historický

Kč 1,00000 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 8 001 02 Náklady na doplnění stávajících průzkumů stavebně 

statický

Kč 1,00000 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 8 005 03 Provozní vlivy -  ztížené podmínky / doprava v centru 

města

Kč 1,00000 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 8 053 01 Ochrany stávajících konstrukcí Kč 1,00000 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 8 056 01 Náklady na nezbytné dočasné dopravní opatření Kč 1,00000 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 8 056 02 Užívání veřejných ploch - nezbytné zábory Kč 1,00000 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 8 056 04 Náklady na předání a převzetí díla - dokumentace 

skutečného provedení /4 paré/

Kč 1,00000 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 8 056 05 Náklady na předání a převzetí díla - geodetické zaměření  

skutečného provedení /4 paré/

Kč 1,00000 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 005121 R Zařízení staveniště - provoz a energie Kč 1,00000 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 005121030R Odstranění zařízení staveniště Kč 1,00000 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 8 005 04 Provoz objednatele - ztížení podmínek prací při 

souběžném  provozu investora - provádění prací na, 

jednotlivé etapy

Kč 1,00000 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Praha Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Husitské muzeum v Táboře IČ: 000 72 486

 DIČ: CZ000 72 486

Uchazeč: Sdružení pro stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře, Metrostav a.s. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. IČ: 000 14 915

 DIČ: CZ000 14 915

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 137 420,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 137 420,82 21,00% 28 858,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 166 279,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Praha Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Husitské muzeum v Táboře Projektant:  

Uchazeč: Sdružení pro stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře, Metrostav a.s. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 137 420,82

HSV - Práce a dodávky HSV 103 827,41

    8 - Trubní vedení 103 013,73

    998 - Přesun hmot 813,68

PSV - Práce a dodávky PSV 1 718,41

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 385,12

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 333,29

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 31 875,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 150,00

    VRN2 - Příprava staveniště 4 250,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 550,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 5 950,00

    VRN7 - Provozní vlivy 1 275,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 1 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Praha Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Husitské muzeum v Táboře Projektant:  

Uchazeč: Sdružení pro stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře, Metrostav a.s. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 137 420,82

D HSV Práce a dodávky HSV 103 827,41

D 8 Trubní vedení 103 013,73

1 K 871161121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm m 34,000 29,12 990,11
CS ÚRS 2014 

01
2 M 286136560 potrubí vodovodní z PE 100+, SDR 11, 32 x 3,0 mm m 34,000 39,56 1 345,01 CS ÚRS 2014 01

3 K 871265221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100 m 6,000 149,81 898,88
CS ÚRS 2014 

01
4 K 871275221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125 m 35,500 195,08 6 925,16

CS ÚRS 2014 

01
5 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 59,000 308,55 18 204,45

CS ÚRS 2014 

01
6 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200 m 13,000 487,05 6 331,65

CS ÚRS 2014 

01
7 K 877265271 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100 kus 4,000 77,14 308,55

CS ÚRS 2014 

01
8 M 552441020 lapač střešních splavenin - geiger DN 150 mm litinový kus 4,000 3 121,17 12 484,70 CS ÚRS 2014 01

9 K 892233121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 34,000 13,13 446,51
CS ÚRS 2014 

01
10 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 34,000 9,81 333,51

CS ÚRS 2014 

01
11 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 117,500 12,82 1 506,12

CS ÚRS 2014 

01
12 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 1,000 3 887,08 3 887,08

CS ÚRS 2014 

01

HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře - II.etapa - úprava dvora - ZTI

HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře - II.etapa - úprava dvora - ZTI

HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře - II.etapa - úprava dvora - ZTI



13 K 894811212 Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levý, DN 315/160 hl od 1110 do 1480 mm kus 3,000 4 060,88 12 182,63
CS ÚRS 2014 

01
14 K 894811232 Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levý, DN 600/160 tlak 12,5 t hl od 1110 do 1480 mm kus 1,000 3 984,38 3 984,38

CS ÚRS 2014 

01
15 K 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 4,000 394,65 1 578,59

CS ÚRS 2014 

01
16 M 286617800 mříž litinová s teleskopem kulatá, 40 t,  315 mm kus 4,000 1 723,80 6 895,20 CS ÚRS 2014 01

17 M 286617600 poklop + rám litinový 315/10t kus 4,000 6 177,80 24 711,20 CS ÚRS 2014 01

D 998 Přesun hmot 813,68

18 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,203 403,75 485,71
CS ÚRS 2014 

01
19 K 998275101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop t 1,203 61,62 74,12

CS ÚRS 2014 

01
20 K 998275124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub kameninových za zvětšený přesun hmot do 500 m t 1,203 211,01 253,85

CS ÚRS 2014 

01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 718,41

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 385,12

21 K 721170975 Potrubí z PVC krácení trub DN 125 kus 3,000 6,07 18,21
CS ÚRS 2014 

01
22 K 721171916 Potrubí z PP propojení potrubí DN 125 kus 4,000 321,94 1 287,75

CS ÚRS 2014 

01
23 K 721171916R01 Potrubí z PP zátka potrubí DN do 125 kus 3,000 24,73 74,18

24 K 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m t 0,009 357,02 3,21
CS ÚRS 2014 

01
25 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace t 0,009 196,35 1,77

CS ÚRS 2014 

01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 333,29

26 K 722170944 Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové G 1 kus 2,000 166,39 332,78
CS ÚRS 2014 

01
27 K 998722103 Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m t 0,001 324,79 0,32

CS ÚRS 2014 

01
28 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace t 0,001 191,89 0,19

CS ÚRS 2014 

01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 31 875,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 150,00

29 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce Kč 1,000 6 800,00 6 800,00
CS ÚRS 2014 

01
30 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení Kč 1,000 4 250,00 4 250,00

CS ÚRS 2014 

01
31 K 013254000

Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x v tištěné formě a 3x v elektronické formě na datovém 

nosiči
Kč 1,000 5 100,00 5 100,00

CS ÚRS 2014 

01

D VRN2 Příprava staveniště 4 250,00

32 K 020001000 Příprava staveniště Kč 1,000 4 250,00 4 250,00
CS ÚRS 2014 

01

D VRN3 Zařízení staveniště 2 550,00

33 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 2 550,00 2 550,00
CS ÚRS 2014 

01

D VRN4 Inženýrská činnost 5 950,00

34 K 041002000 Dozory dodavatele Kč 1,000 1 700,00 1 700,00
CS ÚRS 2014 

01
35 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření Kč 1,000 2 550,00 2 550,00

CS ÚRS 2014 

01
36 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 1 700,00 1 700,00

CS ÚRS 2014 

01

D VRN7 Provozní vlivy 1 275,00

37 K 071002000 Provoz investora, třetích osob Kč 1,000 1 275,00 1 275,00
CS ÚRS 2014 

01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 1 700,00

38 K 083002000 Pracovní pohotovost Kč 1,000 1 700,00 1 700,00
CS ÚRS 2014 

01

POZNÁMKA:

Pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, 

případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o doporučené 

řešení (vymezení stávajícího standardu) a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné,

technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Praha Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Husitské muzeum v Táboře IČ: 000 72 486

 DIČ: CZ000 72 486

Uchazeč: Sdružení pro stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře, Metrostav a.s. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. IČ: 000 14 915

 DIČ: CZ000 14 915

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 575,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 63 575,88 21,00% 13 350,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 76 926,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Praha Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Husitské muzeum v Táboře Projektant:  

Uchazeč: Sdružení pro stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře, Metrostav a.s. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 63 575,88

HSV - Práce a dodávky HSV 9 611,70

    8 - Trubní vedení 9 406,59

    998 - Přesun hmot 205,11

PSV - Práce a dodávky PSV 38 026,68

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 385,12

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 35 577,01

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 064,55

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 937,50

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 075,00

    VRN2 - Příprava staveniště 2 125,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 275,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 2 975,00

    VRN7 - Provozní vlivy 637,50

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Praha Datum: 28.03.2017

Zadavatel: Husitské muzeum v Táboře Projektant:  

Uchazeč: Sdružení pro stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře, Metrostav a.s. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 63 575,88

D HSV Práce a dodávky HSV 9 611,70

D 8 Trubní vedení 9 406,59

1 K 871151121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 25 mm m 6,000 27,51 165,09
CS ÚRS 2014 

01
2 M 286131090 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 25 x 2,3 mm m 6,000 35,79 214,71 CS ÚRS 2014 01

3 K 871161121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm m 6,000 29,12 174,73
CS ÚRS 2014 

01
4 M 286136560 potrubí vodovodní z PE 100+, SDR 11, 32 x 3,0 mm m 6,000 39,56 237,35 CS ÚRS 2014 01

5 K 871211121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm m 0,500 43,91 21,96
CS ÚRS 2014 

01
6 M 286136700 potrubí vodovodní z PE 100+, SDR 11, 63 x 5,8 mm m 0,500 106,28 53,14 CS ÚRS 2014 01

7 K 871275221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125 m 21,000 195,08 4 096,58
CS ÚRS 2014 

01
8 K 892233121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 12,500 13,13 164,16

CS ÚRS 2014 

01
9 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 12,500 9,81 122,61

CS ÚRS 2014 

01
10 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 21,000 12,82 269,18

CS ÚRS 2014 

01
11 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 1,000 3 887,08 3 887,08

CS ÚRS 2014 

01

HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře - II.etapa - úprava ambitu - ZTI

HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře - II.etapa - úprava ambitu - ZTI

HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře - II.etapa - úprava ambitu - ZTI



D 998 Přesun hmot 205,11

12 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,508 403,75 205,11
CS ÚRS 2014 

01

D PSV Práce a dodávky PSV 38 026,68

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 385,12

13 K 721170975 Potrubí z PVC krácení trub DN 125 kus 3,000 6,07 18,21
CS ÚRS 2014 

01
14 K 721171916 Potrubí z PP propojení potrubí DN 125 kus 4,000 321,94 1 287,75

CS ÚRS 2014 

01
15 K 721171916R01 Potrubí z PP zátka potrubí DN do 125 kus 3,000 24,73 74,18

16 K 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m t 0,009 357,02 3,21
CS ÚRS 2014 

01
17 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace t 0,009 196,35 1,77

CS ÚRS 2014 

01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 35 577,01

18 K 722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované běžné DN 25 m 0,500 347,01 173,51

19 K 722130234 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované běžné DN 32 m 1,500 364,38 546,57

20 K 722170947 Oprava potrubí PE spojka  BI nátrubkové G 2 kus 1,000 479,40 479,40
CS ÚRS 2014 

01
21 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 2,000 137,70 275,40

22 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 2,000 168,30 336,60

23 K 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm m 3,000 199,54 598,61

24 K 722174025 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm m 57,000 244,16 13 917,26

25 K 722174026 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm m 1,000 324,49 324,49

26 K 722174027 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm m 1,000 409,28 409,28

27 K 722181221 Tepelně izolační trubice z PE tl do 10 mm DN do 22 mm m 2,000 27,54 55,08

28 K 722181222 Tepelně izolační trubice  z PE tl do 10 mm DN do 42 mm m 62,000 32,00 1 984,16

29 K 722181223 Tepelně izolační trubice z PE tl do 10 mm DN do 62 mm m 2,000 36,92 73,83

30 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 1,000 100,05 100,05
CS ÚRS 2014 

01
31 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus 2,000 35,74 71,49

32 K 722220231 Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem kus 3,000 48,07 144,20
CS ÚRS 2014 

01
33 K 722220232 Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem kus 3,000 63,50 190,49

CS ÚRS 2014 

01
34 K 722220233 Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem kus 2,000 102,00 204,00

CS ÚRS 2014 

01
35 K 722220234 Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4 s kovovým vnitřním závitem kus 2,000 232,05 464,10

CS ÚRS 2014 

01
36 K 722220235 Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4 s kovovým vnitřním závitem kus 3,000 321,30 963,90

CS ÚRS 2014 

01
37 K 722220236 Přechodka dGK PPR PN 20 D 63 x G 2 s kovovým vnitřním závitem kus 2,000 466,65 933,30

CS ÚRS 2014 

01
38 K 722221135 Ventil výtokový G 3/4 s jedním závitem kus 1,000 88,54 88,54

CS ÚRS 2014 

01
39 M 551114210R01 uzávěr kulový zahradní,  3/4-1" nezánrzný kus 1,000 1 860,01 1 860,01

40 K 722224115 Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 10 G 1/2 s jedním závitem kus 3,000 149,69 449,06

41 K 722231076 Ventil závitový zpětný R 60 G 1 1/2 kus 1,000 332,14 332,14

42 K 722232062 Kohout kulový přímý s vypouštěním 3/4" červený kus 1,000 227,39 227,39

43 K 722232124 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit kus 1,000 251,73 251,73
CS ÚRS 2014 

01
44 K 722232125 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit kus 1,000 373,58 373,58

CS ÚRS 2014 

01
45 K 722232126 Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit kus 2,000 574,39 1 148,78

CS ÚRS 2014 

01
46 K 722232127 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit kus 1,000 822,38 822,38

CS ÚRS 2014 

01
47 K 722250133 Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový kus 1,000 4 927,88 4 927,88

48 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 68,000 20,32 1 381,42

49 K 722290234 Proplach vodovodního potrubí do DN 80 m 66,000 14,37 948,09

50 K 998722103 Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m t 1,007 324,79 327,06
CS ÚRS 2014 

01
51 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace t 1,007 191,89 193,23

CS ÚRS 2014 

01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 064,55

52 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 2,000 71,40 142,80

53 M 553472000 dvířka vanová nerezová NVD 300 x 300 kus 2,000 460,30 920,60 CS ÚRS 2014 01

54 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m t 0,002 371,20 0,74
CS ÚRS 2014 

01
55 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace t 0,002 202,73 0,41

CS ÚRS 2014 

01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 937,50

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 075,00

56 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce Kč 1,000 3 400,00 3 400,00
CS ÚRS 2014 

01
57 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení Kč 1,000 2 125,00 2 125,00

CS ÚRS 2014 

01

58 K 013254000
Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x v tištěné formě a 3x v elektronické formě na datovém 

nosiči
Kč 1,000 2 550,00 2 550,00

CS ÚRS 2014 

01

D VRN2 Příprava staveniště 2 125,00

59 K 020001000 Příprava staveniště Kč 1,000 2 125,00 2 125,00
CS ÚRS 2014 

01

D VRN3 Zařízení staveniště 1 275,00

60 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 1 275,00 1 275,00
CS ÚRS 2014 

01

D VRN4 Inženýrská činnost 2 975,00

61 K 041002000 Dozory dodavatele Kč 1,000 850,00 850,00
CS ÚRS 2014 

01
62 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření Kč 1,000 1 275,00 1 275,00

CS ÚRS 2014 

01
63 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 850,00 850,00

CS ÚRS 2014 

01

D VRN7 Provozní vlivy 637,50

64 K 071002000 Provoz investora, třetích osob Kč 1,000 637,50 637,50
CS ÚRS 2014 

01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 850,00

65 K 083002000 Pracovní pohotovost Kč 1,000 850,00 850,00
CS ÚRS 2014 

01

POZNÁMKA:

Pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, 

případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o doporučené 

řešení (vymezení stávajícího standardu) a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné,

technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.



      Jednot.

Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kč) D + M Celkem Jednot. Celkem

8 500,00 8 500,00

1 Založení hydraulického pístu včetně izolační ochranné trubky a nivelaci pístu do připravené vybetonované spodní stavby.Kč 1,00 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

0,00 835 212,00 835 212,00 0,00

2 Hydraulický výtah s přímým pohonem 1:1, dveře automatické 900x2000 C4 Kč 1,00 556 325,00 0,00 556 325,00 556 325,00 0,00 0,00

3 Příplatek za prosklené šachetní a kabinové dveře výtahu ks 3,00 34 284,00 0,00 102 852,00 102 852,00 0,00 0,00

4 Dodávka a montáž výtahové šachty ks 1,00 150 535,00 0,00 150 535,00 150 535,00 0,00 0,00

5 Strojovna výtahu s hydraulickým vedením 10 m Kč 1,00 25 500,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00

0,00 36 750,00 36 750,00 0,00

6
Elektroinstalace dle PD komplet, včetně nové skříně RD a napojení nového 

přívodu  z RE do nové skříně RD , nového přívodu z RD do Rv a napojení 

ventilátorů v rámci BJ na světelné okruhy

Kč 1,00 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

7 D+M Rv Kč 1,00 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

8 Revize elektro Kč 1,00 4 250,00 0,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 250,00 0,00

9 Úklid stavby během realizace a po ukončení stavby Kč 1,00 4 250,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00

0,00 30 600,00 30 600,00 0,00

10 Výrobní dokumentace výtahové technologie /4 paré/ Kč 1,00 6 800,00 0,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00

11 Projektová dokumentace založení výtahové šachty vč. sondážních prací /4 paré/ Kč 1,00 6 800,00 0,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00

12 Revize výtahu Kč 1,00 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

13 Hlukové měření Kč 1,00 6 800,00 0,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00

14 D+M Hasící přístroj - sněhový 9 kg (hasící schopnost 55B) Kč 1,00 1 700,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00

15 Přihlášení nového odběrného místa elektro a ostatní projednání na PRE a.s. Kč 1,00 3 400,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00

Celkem 915 312,00

POZNÁMKA:

Pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, 

případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o doporučené 

řešení (vymezení stávajícího standardu) a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné,

technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

Ing. Robert Rak

Stavební rozpočet
Číslo zakázky: R193/14 Doba výstavby: Objednatel: Husitské muzeum v Táboře

Název stavby:
HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře                                                      

(část: PŘÍSTAVBA HYDRAULICKÉHO OSOBNÍHO VÝTAHU - TECHNOLOGICKÁ ČÁST)
Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Husitské muzeum v Táboře, Nám. Mikuláše z Husi 44, Tábor Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne: 28.03.2017 Zpracoval:

Sdružení pro stavební úpravy objektu 

ředitelství muzea v Táboře, Metrostav 

a.s. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Všeobecné práce a služby

Náklady (Kč) Bez DPH Hmotnost (t)

Založení výtahu

Dodávka a montáž výtahu

Elektromontáže

Ostatní



HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře - II.Etapa

Č.p. Popis položky druh MJ

Množství

dle PD Jednotková cena Cena celkem

7 OSTATNÍ MATERIÁL A MONTÁŽNÍ PRÁCE 5 312,22 Kč

07.I Demontáž stávající elektroinstalace, vč. ekologické likvidace Kč 1 4 300,00 Kč 4 300,00 Kč

07.V Kovové konstrukce všeobecně, vč. nátěrů kg 5 64,84 Kč 324,22 Kč

07.VI Drobný nespecifikovaný a montážní materiál Kč 1 172,00 Kč 172,00 Kč

07.VIII Montáž, kompletace, oživení Kč 1 516,00 Kč 516,00 Kč

8 INŽENÝRSKÁ ČINNOST 43,00 Kč

08.I

Dodavatelská a dílenská dokumentace - 3x v tištěné formě a 3x v 

elektronické formě na datovém nosiči Kč 1 8,60 Kč 8,60 Kč

08.II

Dokumentace skutečného provedení - 3x v tištěné formě a 3x v 

elektronické formě na datovém nosiči Kč 1 8,60 Kč 8,60 Kč

08.III Autorský dozor - NEOCEŇOVAT!! Kč 1 0,00 Kč 0,00 Kč

08.IV Inženýring (přihlášky elektroměrů, navýšení příkonu objektu...) Kč 1 8,60 Kč 8,60 Kč

08.V Komplexní provozní zkoušky Kč 1 8,60 Kč 8,60 Kč

08.VI Výchozí revize elektro Kč 1 8,60 Kč 8,60 Kč

CELKEM 5 355,22 Kč

Poznámka 1:

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémat a specifikace materiálu).

Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice.

V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny.

Veškeré práce budou provedeny úhledně, řádně a kvalitně řemeslným způsobem.

Zařízení bude uvedeno do provozu až po provedení všech výchozích zkouškách (revizích) el. instalace. O provedených zkouškách budou vystaveny protokoly.

POZNÁMKA 2:

Pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, 

případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o doporučené 

řešení (vymezení stávajícího standardu) a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné,

technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.


